
Patata 3 kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad
4,65 € / 2,55 €

Mandarina  
nacional 1 kg malla 
Categoría: I.
Origen: España.
1 kg
1,89 €/kg / 1,39 €/kg

Precio por kg

Precio por kg

Ahorrar con la  
mejor fruta y 
verdura fresca
vale la pena.

-45%

0.85
1.55

kg

1.39
-26%
Con Lidl Plus

1.89

1 k
g

Más en lidl.es
7/2026 – ES EDICIÓN 7/2026

Italiamo 
Salsas 
italianas
350 g
1 ud. 5,11 €/kg / 
2 uds 3,84 €/kg0.90

-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.79

2ª
 u

d

Vuelve

2.89
-17%
Con Lidl Plus

3.49

ud

 
Butifarra  
de cerdo  
con pimienta
700 g
6,41 €/kg / 5,27 €/kg 3.69

-17%
Con Lidl Plus

4.49

ud

Especial  
San Valentín

 
Ramo  
de rosas 4.99ud

Realvalle
Fuet extra
2 x 170 g
10,56 €/kg / 8,79 €/kg 2.99

-16%
Con Lidl Plus

3.59

pa
ck

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2Desde el jueves 12/2

Desde el viernes 13/2

 
Mejillón  
fresco
Vivo y limpio.
1 kg
3,49 €/kg /  
2,89 €/kg

Daniela Alejandra Romero
Línea



Ahorrar con los 
mejores cítricos
vale la pena.

diaria
Reposición

7/2026 – ES

-41%

1.09
1.85

kg

España
Origen

España
Origen

España
Origen

Limón malla
Categoría: I.
1 kg
2,15 €/kg / 1,55 €/kg

Naranja mesa 
variedad 
Navelina 
Categoría: I.
A granel

Mandarina 
nacional 1 kg malla 
Categoría: I.
1 kg
1,89 €/kg / 1,39 €/kg

-27%

1.55
2.15

1 k
g

1.39
-26%
Con Lidl Plus

1.89

1 k
g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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España
Origen

-45%

0.85
1.55

kg

Patata 3 kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad
4,65 € / 2,55 €

2.45kg

Mandarina con hoja 1,5 kg
Categoría: I.
Unidad 
3,67 €

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 9/2 al 15/2.

España
Origen

1.69kg

Naranja roja 1,5 kg malla
Categoría: I.
Unidad
2,54 €

Precio por kg

Precio por kg

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2

Precio por kg
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4.79kg2.-pa
ck

5.99pa
ck

2.99kg

 
Pechuga de pollo 
marinada
Aprox. 550 g
7,98 €/kg / 6,71 €/kg

 
Hamburguesa 
crunchy
2 x 120 g
8,33 €/kg

 
Pechuga de pollo empanada
Marinada.
Aprox. 750 g
8,19 €/kg / 6,65 €/kg

 
Burger de 
vacuno
6 unidades.
6 x 90 g
11,09 €/kg

 
Cabeza  
de lomo  
de cerdo
Aprox. 2,5 kg

 

 
Cuarto 
trasero  
de pollo
Aprox. 1,9 kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Nuevo

4.99
-18% 6.14

ap
ro

x.
 7

50
 g

3.69
-15%
Con Lidl Plus

4.39
ap

ro
x.

 5
50

 g

XXL 
Formato 

ahorro

Ahorrar con la  
mejor carne fresca
vale la pena.

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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700 g

3.79ud 4.29kg

1.99ud 2.19
-18% 2.69

ud

4.95ud

 
Pollo churrasco abierto
Canal de pollo.
Aprox. 1,4 kg

Chef Select
Baguette*

2 variedades: ajo o 
finas hierbas. 
2 x 175 g
5,69 €/kg

Monissa
Alitas de pollo
2 variedades: suave 
o picante.
750 g
6,60 €/kg

Monissa
Nuggets de pollo
Con salsa barbacoa y curry.
300 g
8,97 €/kg / 7,30 €/kg

Harvest Basket
Patatas de 
corte grueso
2,5 kg
1,52 €/kg

 
Butifarra 
de cerdo 
con 
pimienta
700 g
6,41 €/kg / 
5,27 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/baguette
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

Para acompañar

Nuevo

3.69
-17%
Con Lidl Plus

4.49

ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2



Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

7/2026 – ES

4.28ap
ro

x.
 3

00
 g 

Sepia limpia
Aprox. 300 g
14,25 €/kg

 
Colas de gambón natural
Aprox. 200 g
25,75 €/kg / 22,95 €/kg

5.29ud

Ocean Sea
Filete merluza sin piel
580 g
9,12 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
2 porciones  
de salmón
Aprox. 300 g
25,49 €/kg / 20,97 €/kg

4.59
-10%
Con Lidl Plus

5.15

ap
ro

x.
 2

00
 g

6.29
-17%
Con Lidl Plus

7.65
ap

ro
x.

 3
00

 g

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2



7
7/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

900 g

2.49ud 2.49ud

4.49ud

Deluxe
Caprichos de rape 
y gamba
350 g
7,11 €/kg

Ocean Sea
Caprichos a la romana
500 g
4,38 €/kg / 3,70 €/kg

Deluxe
Caprichos de pulpo
350 g
7,11 €/kg

Ocean Sea
Filetes de panga
900 g
4,99 €/kg

1.85
-15%
Con Lidl Plus

2.19

ud
 
Filetes de dorada
Aprox. 300 g
22,49 €/kg 6.75ap

ro
x.

 3
00

 g

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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FOTO PENDIENTE

Milbona
Griego azucarado
6 x 125 g
2,07 €/kg / 1,72 €/kg

1 kg

1 kg

1 kg

1.25
-16% 1.49

pa
ck

2.25ud

Milbona
Yogur griego natural 
light
2% M.G.
1 kg
2,25 €/kg

Milbona
Yogur griego
1 kg
2,25 €/kg

Milbona
Yogur griego  
con azúcar de caña
1 kg
2,29 €/kg

Más cremoso 
vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.29
Con Lidl Plus

-16%

1.55

pa
ck

Milbona
Yogur griego natural
6 x 125 g
1,99 €/kg / 1,67 €/kg

2.25ud

2.29ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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1.49
Con Lidl Plus

-16%

1.79

pa
ck

1.69pa
ck

1.99ud

1.65pa
ck

1.69pa
ck

Milbona
Yogur griego con fresa
4 x 125 g
3,30 €/kg

Milbona
Yogur griego con fruta
4 variedades: cereza, arándanos, 
kiwi o miel.
500 g
3,98 €/kg

Milbona
Yogur griego vainilla
6 x 125 g
2,25 €/kg

Milbona
Yogur griego 
lima limón
6 x 125 g
2,25 €/kg

Milbona
Yogur griego
2 variedades: caramelo 
o manzana y canela.
4 x 125 g
3,58 €/kg / 2,98 €/kg

Milbona
Yogur griego  
de stracciatella
6 x 125 g
2,47 €/kg

1.85pa
ck

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2



Un sabor que enamora

7/2026 – ES

5.99ud

La Cestera
Tarta corazón
350 g
17,11 €/kg

Especial  
San Valentín

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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La Cestera
Tarta bombón*

Bizcocho con crema al cacao.
700 g
12,84 €/kg

Confiserie Firenze
Coulant de chocolate
2 unidades.
2 x 90 g
11,06 €/kg

1.99pa
ck

5.99ud
La Cestera
Tarta de queso*

Con arándanos.
500 g
13,98 €/kg

La Cestera
Tarta biscuit*

350 g
17,11 €/kg

6.99ud

Especial  
San Valentín

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/tartabombon
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/tartabiscuit
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/tartaarandanos

8.99ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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J.D. Gross
Lingotes de 
chocolate
4 variedades: selección, 
con leche, negro o 
almendra.
200 g
19,95 €/kg /  
16,95 €/kg

J.D. Gross
Surtido de  
chocolates mini*

200 g
24,95 €/kg / 20,95 €/kg

En chocolates
-15%

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/napolitanas
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/chocolateblanco

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/chocolatecaramelo
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.92
Con Lidl Plus
DESDE

ud

3.39
-15%
Con Lidl Plus

3.99

ud 4.19
-16%
Con Lidl Plus

4.99

ud

Fin Carré
Chocolates*
4 variedades: leche con 
avellanas, blanco con 
avellanas, negro con 
avellanas o caramelo  
con sal crujiente. 
100 g

Especial  
San Valentín

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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Hachón
Vino tinto crianza  
D.O. Ribera del Duero
Tipo de uva: Tempranillo.
Nariz de intensidad media, fruta,  
aromas florales y toques de madera.
En boca es de entrada fresca, rápida, dejando  
paso a fruta y acidez, con taninos presentes.
75 cl
1 ud 5,72 €/l / 2 uds 4,29 €/l

1.99ud2.19
-23% 2.85

ud

Arestel
Sparkling brut
Muy fresco con aroma 
frutal a melocotón, 
albaricoque  
y manzana.
Espumoso seco,  
con burbuja moderada, 
notas de manzana 
horneada y miel,  
y final agradable.
75 cl
2,65 €/l

Vega Eslora
Vino tinto Perfecto
Vino afrutado.
Fácil de beber y muy 
gustoso.
75 cl
3,80 €/l / 2,92 €/l

Vega del Cega
Vino rosado  
D.O. Valdepeñas
Tempranillo y 
Garnacha.
Aroma a frutas rojas.
Equilibrado y 
afrutado.
75 cl
1,99 €/l / 1,67 €/l

1.25
-16%
Con Lidl Plus

1.49

ud

Especial  
San Valentín

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2

2.15
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
4.29

2ª
 u

d
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La tortilla,  
¿con o sin cebolla?

2.69ud

 
Chef Select 
Tortilla  
de patatas  
con cebolla
600 g
4,48 €/kg

2.69ud

Chef Select
Tortilla de  
patatas sin cebolla
600 g
4,48 €/kg

3.29ud

Chef Select
Tortilla
3 variedades: chorizo, patatas 
con espinacas o campera. 
600 g
5,48 €/kg

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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La lata sale a  
0.55 € / 0.47 €

0.95ud

1.45ud

1.59ud

Baresa
Aceitunas negras sin hueso
370 ml (150 g peso escurrido)
6,33 €/kg

Baresa
Aceitunas rellenas 
de pimiento
370 ml (150 g peso 
escurrido)
10,60 €/kg

Baresa
Altramuces
Un aperitivo muy típico 
del sur de España.
600 g (380 g peso 
escurrido)
3,82 €/kg

Baresa
Aceitunas verdes rellenas mini
6 x 125 ml (6 x 50 g peso escurrido)
10,97 €/kg / 9,30 €/kg 2.79

-15%
Con Lidl Plus

3.29

pa
ck

1.59ud

Baresa
Banderillas
2 variedades: dulces 
o picantes.
160 g
9,94 €/kg

 

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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0.85ud

Snack Day
Nachos
150 g
5,67 €/kg

1.69ud

1.25ud

1.15ud

Alesto
Pipas gigantes
2 variedades: tostadas  
con sal o aguasal. 
200 g
5,45 €/kg

Snack Day
Galletitas 
saladas
350 g
3,29 €/kg

Snack Day
Torreznos
100 g
12,50 €/kg

Alesto
Cocktail  
country
300 g
5,63 €/kg

Snack Day
Patatas 
sabor 
jamón
170 g
6,41 €/kg / 
5,59 €/kg 0.95

-12% 1.09

ud

1.09ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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Argus
Cerveza clásica
Cerveza clásica.
12 x 33 cl
0,94 €/l

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2

Pack 12

La lata sale  
a 0.31 €

EL OTRO SÚPER
3.84

3.72
PRECIO LIDL

pa
ck

PRECIO  
IMBATIBLE
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Realvalle
Fuet extra
2 x 170 g
10,56 €/kg / 8,79 €/kg

7.39
-16% 8.80

pa
ck

Estrella Galicia
Cerveza
10 x 33 cl
2,67 €/l / 2,24 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.99
-16%
Con Lidl Plus

3.59

pa
ck

hasta
-18%
Ahorra

¡Los Nº1 
de la semana!

Alesto Selection
Nueces sin cáscara
200 g
13,25 €/kg / 11,25 €/kg

2.25
-15% 2.65

ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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1.29
-18% 1.59

ud

Air by W5
Sobres perfumados para armario
Ambientador para el hogar.
1 unidad

Floralys
Servilletas 1 capa
200 uds

Campo Largo
Lentejas
580 ml (400 g peso escurrido)
2,13 €/kg / 1,73 €/kg

Crownfield
Copos de avena suaves
Ecológicos.
500 g
3,18 €/kg / 2,58 €/kg

0.69
-18% 0.85

ud

0.95
-17% 1.15

pa
ck
1.79

-17% 2.18

ud

Snack Day
Patatas lisas
350 g
6,23 €/kg / 5,11 €/kg

0.80
COMPRA 4 
Y LLÉVATE 5

5 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

1 ud  
0.99

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2

limitado

Por
tiempo

XXL 
Formato 

ahorro

350 g
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La lata sale a  
0.34 € / 0.28€

Pack 6

Pack 12

Freeway
Limón
6 x 33 cl
1,09 €/l / 0,88 €/l

Freeway
Cola Zero
Zero azúcar.
12 x 33 cl
1,03 €/l / 0,82 €/l

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.79
-17%
Con Lidl Plus

2.16

La lata sale a  
0.36 € / 0.30 €

3.25
-20%
Con Lidl Plus

4.08

pa
ck

pa
ck

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2



7/2026 – ALC/MUR/NAR/VIT/VLC/BALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Castelgy
London Dry Gin
Destilación tradicional.
1 l 
8,19 €/l / 6,95 €/l

Romanetti
Vermouth  
rojo
1 l
2,59 €/l / 2,19 €/l

Baraguá
Ron  
dominicano  
añejo
70 cl
8,41 €/l / 7,56 €/l

Romanetti
Vermouth  
blanco
Ideal para  
el aperitivo.
1 l
2,79 €/l / 2,29 €/l

James Cook
Ron dorado
70 cl
9,41 €/l / 7,99 €/l

6.95
-15%
Con Lidl Plus

8.19

ud

5.59
-15%
Con Lidl Plus

6.59

ud 5.29
-10%
Con Lidl Plus

5.89

ud

2.29
-17%
Con Lidl Plus

2.79

ud 2.19
-15%
Con Lidl Plus

2.59

ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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2.85ud

Cien
Agua micelar 
sensitive
400 ml
7,13 €/l

  
 

Cien
Discos para 
desmaquillar
100% algodón.
140 uds

Cien
Gel exfoliante* 
facial
200 ml
9,25 €/l / 7,45 €/l

Cien
Gel limpiador 
facial
200 ml
9,25 €/l / 7,45 €/l 1.49

-19% 1.85

ud

1.49
-19% 1.85

ud

Paso 1

Limpieza profunda
Elimina las impurezas más 
extremas. 
Limpia profundamente y protege 
la barrera cutánea.

Paso 2

Adiós poros 
obstruidos
Limpia los poros a fondo, 
eliminando restos de maquillaje. 
Gracias a su acción antibrillo  
y antigrasa, recupera tu textura 
natural y elimina el exceso  
de sebo.

Paso 3

Desmaquilla, 
limpia y revitaliza
Para terminar, utiliza nuestra 
agua micelar junto a los discos 
de 100% algodón. 
Ideal para retirar los últimos 
restos de maquillaje.

Cuidar tu piel  
después de Carnaval
vale la pena.

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/exfoliante

0.95ud

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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1.99pa
ck

1.69
-15% 1.99

pa
ck

Cien
Toallitas 
desmaquillantes  
classic*

2 x 25 uds

Cien
Toallitas  
desmaquillantes  
sensitive
2 x 25 uds

Cien
Desmaquillador  
ojos doble acción  
sensitive
100 ml
12,90 €/l
9,90 €/l 0.99

-23% 1.29

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/toallitasfaciales

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2



Súper 
finde

Desde el viernes 13/2 hasta el 15/2

7/2026 – ES

 
 

 

-30%

0.55
0.79

50
0 

g

-28%

0.75
1.05

ud

España
Origen

España
Origen

Aguacate granel 
Categoría: I.
Origen: España /  
Portugal.
A granel

Zanahoria 500 g
Categoría: I.
500 g
1,58 €/kg / 1,10 €/kg

Lechuga romana
Categoría: I.
Unidad

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.89
-25%
Con Lidl Plus

5.19
kg



Desde el viernes 13/2 hasta el 15/2
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XXL 
Formato 
ahorro

XXL 
Formato 
ahorro

8 x 100 g

2.79
-15% 3.30

pa
ck

Aprox. 950 g

Roncero
Queso viejo
Queso viejo intenso.
Aprox. 1,5 kg

2.89
Con Lidl Plus

-17%

3.49

ud

Milbona
Flan de huevo
8 x 100 g
4,13 €/kg / 3,49 €/kg

5.39
-15% 6.41

ap
ro

x.
 9

50
 g

 
Mejillón fresco
Vivo y limpio.
1 kg
3,49 €/kg / 2,89 €/kg

 
Burger meat de cerdo 
y vacuno
500 g
8,38 €/kg / 6,98 €/kg

 
Chuletas  
de contramuslo  
de pavo al ajillo
Aprox. 950 g
6,75 €/kg / 5,67 €/kg

 
Empanada de atún
500 g
6,98 €/kg / 5,78 €/kg

-14%

11.99
13.96

kg

2.89
Con Lidl Plus

-17%

3.49

ud

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Precio por kg

-16%

3.49
4.19

ud
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1.29ud

2.49ud

1.99ud

1.49ud

1.79ud

1.49ud

1.99ud

Italiamo
Grissini
3 variedades: romero, 
cebolla o sésamo.
250 g
7,96 €/kg

Italiamo
Pan plano Puccia 
Salentina
2 x 115 g
6,48 €/kg

Italiamo
Salami estilo  
milanés
100 g
19,90 €/kg

Italiamo
Antipasti  
en aceite
4 variedades: 
cebollas, tomate 
seco, champiñones 
o alcachofas.
285 g
8,74 €/kg

Italiamo
Mortadela  
con aceitunas, 
guindilla y 
pistachos
125 g
14,32 €/kg

Italiamo
Bruschetta
3 variedades: romero, 
pizza o aceitunas.
150 g
8,60 €/kg

Italiamo
Torta piadina
390 g
3,82 €/kg

Italiamo
Paté de 
aceitunas negras
180 g
11,06 €/kg / 9,94 €/kg

La dolce vita
vale la pena.

1.79
-10% 1.99

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/2

Con pistachos
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0.69ud

2.49ud

2.89ud

2.99ud

5.99ud2.79ud

Italiamo
Provolone  
con orégano
En tarro de cerámica.
150 g
19,93 €/kg

Italiamo
Mascarpone
500 g
9,16 €/kg /  
8,98 €/kg

Italiamo
Mascarpone 
con gorgonzola
200 g
12,45 €/kg

Italiamo
Burrata
200 g
14,45 €/kg

Italiamo
Ricota  
de búfala
95 g
7,26 €/kg

Italiamo
Queso parmigiano 
reggiano DOP
250 g
23,96 €/kg

Italiamo
Queso Parmigiano 
Reggiano
2 variedades: virutas o rallado.
100 g
27,90 €/kg

Italiamo
Mozzarella 
de búfala
125 g
14,32 €/kg / 
13,52 €/kg

4.49
MÁS  
BARATO

ud

4.58

1.69
MÁS  
BARATO

ud

1.79

Desde el viernes 13/2
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2.99ud

Italiamo
Calzone con tomate 
y mozzarella
250 g
11,96 €/kg

Italiamo
Pizza / Focaccia
7 variedades: con mortadela, mozzarella, 
provolone y pistachos, con prosciutto  
y crema de queso,  Arrabiata,  4 quesos, 
Diavola o focaccia Calabrese rellena.
350 g / 360 g / 400 g
9,40 €/kg

 

3.29ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/2
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7/2026 – ES

1.49ud

Italiamo
Gnocchi relleno
2 variedades: ricotta y queso 
o tomate y mozarrella.
500 g
4,98 €/kg

Italiamo
Láminas frescas de lasaña
250 g
5,96 €/kg

1.79
MÁS  
BARATO 1.89

ud

2.49ud

Italiamo
Pasta rellena
5 variedades: tortelloni calabaza, tortelloni 
ricotta y espinacas, girasoli espárragos y bacon, 
medaglioni albahaca y piñones o tortelloni 
gorgonzola e higos.
250 g
7,56 €/kg / 7,16 €/kg

Desde el viernes 13/2



7/2026 – ES

 

1.99ud

Italiamo
Canelones
250 g
7,96 €/kg

Italiamo
Pastas secas italianas
3 variedades: fusili tricolor de Puglia, 
espirales tricolor o spaghetti tricolor.
500 g
3,58 €/kg

1.79ud

 
Pasta
2 variedades: tomate y 
mozzarella o Arrabiata.
250 g
7,16 €/kg

1.49ud

Italiamo
Salsa bechamel
500 ml
2,98 €/l

Italiamo
Pasta al huevo 
para lasaña
500 g
3,58 €/kg

1.79ud

1.79ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/2
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Italiamo
Salsa para pasta
2 variedades: carbonara  
o queso.
340 g
5,85 €/kg

Italiamo
Salsa para pasta
4 variedades: calabrese, toscana, 
siciliana o romana.
350 g
1 ud 5,11 €/kg / 2 uds 3,84 €/kg

1.99ud

Italiamo
Pesto de Sicilia
2 variedades: 
trapanese o siciliano.
180 g
11,06 €/kg

Italiamo
Tomate
2 variedades: casero  
o rústico. 
720 ml (700 g peso 
escurrido)
2,56 €/kgItaliamo

Tomate triturado con especias
4 variedades: albahaca, hierbas, 
arrabbiata o ajo y cebolla.
425 ml ( 400 g peso escurrido)
2,48 €/kg

Italiamo
Salsa de tomate 
cherry
330 g
5,42 €/kg

Italiamo
Pesto de pistacho
Estilo Siciliano.
190 g
17,32 €/kg

0.99ud

Italiamo
Salsa pesto 
fresco
90 g
1,10 €/100 g

1.79ud

3.29ud

0.99ud

De pistacho

700 g

1.79ud

1.99ud

0.90
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.79

2ª
 u

d

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 13/2



7/2026 – ES

Italiamo
Polenta
Preparado de maíz hervido  
de origen italiano.
1 kg
1 ud 1.29 €/kg / 2 uds 0,97 €/kg

Italiamo
Especias en espray
5 variedades: ajo, chile, orégano,  
albahaca o trufa.
40 ml
4,48 €/100 ml / 3,73 €/100 ml

Italiamo
Mezcla de especias italianas
3 variedades:  
arrabbiata, aglio y peperocini o bruchetta.
55 / 60 g
2,71 €/100 g

Italiamo
Sopas italianas
3 variedades: espinacas y 
olivas, minestrone o pimiento  
morrón y chile.
400 ml
1 ud 4,48 €/l / 2 uds 3,36 €/l

1.99ud

Italiamo
Risotto
3 variedades:  
4 quesos, azafrán  
o setas.
175 g
11,37 €/kg

2.29ud
Italiamo
Tomates secos
100 g
22,90 €/kg

1.49
-16% 1.79

ud

tiempo
Por

limitado

1.49ud 0.90
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.79

2ª
 u

d

0.65
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.29

2ª
 u

d

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 13/2
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Italiamo
Coca de hojaldre
225 g
7,96 €/kg

  
Italiamo
Galletas 
rellenas
2 variedades: 
chocolate  
o limón.
150 g
9,93 €/kg

 
 

Italiamo
Croccantini
2 variedades: 
chocolate con 
leche o chocolate 
amargo.
150 g
16,60 €/kg

1.79ud

1.79ud

1.79ud

2.29ud

Italiamo
Galletas italianas 
con nata y miel
350 g
5,11 €/kg

Italiamo
Galletas Amaretti
200 g
8,95 €/kg

Italiamo
Galletas 
Cantuccini
2 variedades: 
almendras o 
chocolate.
300 g
7,63 €/kg

Italiamo
Croissant relleno
2 variedades: chocolate o crema pastelera. 
500 g
5,98 €/kg

Italiamo
Crema de pistacho
190 g
15,73 €/kg / 14,68 €/kg

Italiamo
Hojaldre con crema 
de cacao
200 g
8,95 €/kg

Italiamo
Tiramisú
500 g
5,98 €/kg2.49ud

1.49ud

2.99ud

2.99ud1.79ud

2.79
MÁS BARATO

ud

2.99

Desde el viernes 13/2
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1.79ud

450 g

500 g

3.89ud 3.89ud

Italiamo
Postres
5 variedades: tiramisú, profiteroles limón, postre de 
naranja y ricotta, tartufo chocolate o copa cappuccino.
2 x 80 g / 2 x 90 g /2 x 100 g
11,19 €/kg

Italiamo
Postres
2 variedades: café o stracciattella..
450 g
8,64 €/kg

Italiamo
Postre tiramisú
500 g
7,78 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/2



Consigue una participación 
por cada 3€ de compra en 
productos Italiamo.

Participa en el sorteo 
de un viaje a Roma*

¡Descárgate la App Lidl Plus!

7/2026 – ES*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 13/2



Tus otras marcas  
de siempre tiempo

Por

limitado

7/2026 – ES

San Miguel
Cerveza especial
12 x 33 cl
2,18 €/l / 1,52 €/l

Heineken
Cerveza
8 x 33 cl
2,70 €/l / 2,- €/l

1.29
-14% 1.50

ud

Snatt's
Bocaditos
3 variedades: jamón, 
oliva o tomate.
110 g
13,64 €/kg / 11,73 €/kg

Lay's
Lay's
3 variedades: paprika, 
cheese & onion o cebolla.
150 g
1 ud 13,67 €/kg /  
2 uds 10,27 €/kg

Grefusa
Gublins BBQ
250 g
10,76 €/kg / 9,- €/kg

1.-ud

Dulcesol
Chapela
2 variedades: 
Zebra o Pinky.
135 g
7,41 €/kg

5.29
-25% 7.12

pa
ck

2.25
-16% 2.69

ud

6.-
-30% 8.64

ud

-50% 2ª UD

1.03 1 ud  
2.05

2ª
 u

d

Pack 8

La lata sale a  
0.89 € / 0.66 €

Pack 12

La lata sale a  
0.72 € / 0.50 €

Desde el viernes 13/2 hasta el 15/2
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7.99pa
ck 1.-ud

 
Evax Salvaslip 
normal 
20 uds.

KH-7
KH-7 Quitagrasas + 
KH-7 Cocinas
780 ml + 500 ml
4,83 €/l / 3,74 €/l

52 lavados

90 lavados

2.99ud 9.99
-42% 17.39

ud

Fairy
Maxi Poder
545 ml
5,49 €/l

 

 

Dixan
Detergente en cápsulas
52 cápsulas

Skip
Detergente líquido
4,05 l 
4,29 €/l / 2,47 €/l

 4.79
-22% 6.18

pa
ck

Pantene
Pantene Champú + Pantene 
Mascarilla
325 ml + 300 ml
12,78 €/l

El lavado sale a  
0.19 € / 0.11 €

10.99
-35% 17.-

ud

Desde el viernes 13/2 hasta el 15/2
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7.99ud

6.99ud

12.99
-18% 15.99

ud

 
Rosal decorado

4.99
-16% 5.99

ud

 
Arreglo 2 orquídeas
Incluye maceta.

 
Kalanchoe 
decorado

 
Orquídea con maceta

 
Tillandsia jarrón

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

26-30 cm

12 cm

15-17 cm

15 cm

9.99ud

 
Centro de  
San Valentín
Incluye maceta.

 

 

32-36 cm 

14 cm

9.99
-37% 15.99

ud

Especial  
San Valentín

55-75 cm

13 cm

Desde el lunes 9/2 hasta el 15/2
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9.99ud

 
Ramo  
San Valentín

 

 

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

 
 

35 cm

1.99ud

 
Rosa

60 cm

50 cm1.99
PRECIO 

IMBATIBLE

ud

 
Ramo de tulipanes

50 cm 4.99ud

 
Ramo de rosas

40-45 cm

 
Ramo rosas premium 

12.99ud

Desde el jueves 12/2 hasta el 15/2


